贵州汇通申发钢结构有限公司
中标通知书
我公司于2024年5月20日收取的 2024年度厂区绿化项目  投标书，经我公司评标组评定，确定 贵州雅昱筷饭餐饮有限公司 为本项目的中标候选人。
1. 工程范围：
1.1 厂区绿化设计
1.2 植物采购与种植
1.3 绿化区域土地整治
1.4 绿化养护服务
1.5 办公楼前、后花园、主迎宾路及厂房后偏坡等场地老化草坪及绿植的清理，整平，重植与维护
2. 工期要求：365天。
3. 质量要求：
3.1 保证厂区绿植的生长质量
3.2 保证草种的存活率
3.3 定期维护保育，并一周不低于三次
3.4 保证所用盆栽的质量及数量
4. 中标价格：
[bookmark: _GoBack]项目暂估（开具3%增值税专用发票）总价115200，合人民币115200
地址： 贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村贵州汇通申发钢结构有限公司
联系人： 蒋湘麟
联系方式： 13087858488

特此通知！

贵州汇通申发钢结构有限公司
2024年5月22 日